

DETERMINAZIONE Nº.

729

DEL 2 1 MAG. 2014

Oggetto: Pagamento saldo spese legali Avv. Giuseppe Martelli incarico professionale conferito con delibera Asl Sanluri n. 929 del 12/12/2013.

Il Responsabile del Servizio AA.GG.

PREMESSO

che nel corso dell'anno 2013 la Dr.ssa M.E. instaurava, nei confronti di questo Ente, il procedimento giudiziario contrassegnato con RG nº 1013/2013 nanti T.A.R. Sardegna, per la pronuncia di una sentenza di annullamento previa sospensione della deliberazione aziendale n. 696/2013;

PRESO ATTO

che con deliberazione n. 929 del 12/12/2013 questa Asl ritenendo necessario costituirsi nel giudizio in argomento conferiva all'Avv. Giuseppe Martelli del Foro di Cagliari specifico mandato professionale di patrocinio legale con impegno di spesa pari ad €. 5.075,20 lordi complessivi:

DATO ATTO

che con precedente determinazione n. 516 del Servizio AA.GG. è stato disposto il pagamento a beneficio dell'Avv. Giuseppe Martelli dell'importo lordo di €. 1.903,20, quale acconto delle competenze maturate per l'opera professionale già svolta nell'ambito dell'incarico in menzione;

ACQUISITA

la nota datata 24/04/2014 (prot. Asl Sanluri PG/2014/0015283 del 29/04/2014), con cui l'Avv. Martelli comunica alla Direzione Aziendale l'avvenuta conclusione del procedimento giudiziario in questione e segnatamente del mandato di cui alla succitata deliberazione, ed al contempo richiede il pagamento dell'importo lordo complessivo di €. 3.172,00 quale saldo delle competenze professionali maturate;

RITENUTO

pertanto di dover provvedere con propria determinazione al pagamento delle competenze come sopra quantificate;

ATTESTATA

la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi;

VISTA

la deliberazione del Direttore Generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per l'adozione del presente atto;

DATO ATTO

che la spesa lorda di €. 3.172.00 (diconsi tremilacentosettantadue/00) dovrà gravare sulla sub. autorizzazione di spesa n. 4/115 dell'anno 2014, gravante sul conto di costo nº 0202030101 "fondo rischi per cause civili ed oneri processuali".

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa

Ann

- Di disporre il pagamento dell'importo lordo pari ad €. 3.172,00 (diconsi euro tremilacentosettantadue/00) a mezzo bonifico bancario secondo le coordinate IBAN di cui all'allegato preavviso di parcella, a favore dell'avv. Giuseppe Martelli, quale saldo delle competenze professionali relative all'incarico di patrocinio legale conferito con la delibera aziendale n. 929 del 12/12/2013;
- Di trasmettere al Servizio Contabilità e Bilancio l'originale del succitato preavviso di parcella demandando altresì al suddetto Servizio di provvedere per quanto di competenza ad imputare la spesa di cui al presente provvedimento sulla sub. autorizzazione di spesa n. 4/115 dell'anno 2014, gravante sul conto di costo n. n° 0202030101 "fondo rischi per cause civili ed oneri processuali";
- Di disporre ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32 della L. 69/2009 la pubblicazione della presente determinazione dirigenziale sul sito web aziendale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG. DR. MARIANO MATTA

ALLEGATI:

Copia delibera Asl Sanluri n. 929 del 12/12/2013 conferimento incarico Avv Giuseppe Martelli (PP.5)
Originale nota contenente preavviso parcella del 24/04/2014 Avv. Giuseppe Martelli (prot. Asl Sanluri 2014/0015283 del 29.4.2014 – pp. 3)

Responsabile Servizio AA.GG. nel rispetto al budget di spesa annua assegnata : Dr. Mariano Matta	Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria
Ufficio Legale: Avv. Roberto Fanni Grande Resp. procedimento amm.vo ed estensore: dr. Alberto Ramo	Dott.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 21 Maggio 2014 che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 21 Maggio 2014 con prot. n.3213

TIEN LA SEGRETERIA GENERALE